受文者：臺南市將軍區鯤鯓國民小學
發文日期：中華民國113年11月18日
發文字號：佳文字第1131118001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：報名官網及官方帳號

主旨：本基金會辦理「2025外師挺你雙語教學（線上課程

Classroom English for Bilingual Classes」，請惠予協

助宣傳周知並鼓勵報名，請查照。

說明：

一、課程目標

集結43年教學經驗的專業外師團隊，協助培育國小學教師執行

全英語或雙語教學。

二、課程重點

(一)認識各種教學情境中必備英語字彙及用語

(二)練習使用自然且正確的教學場域英語

(三)情境練習與實用英語問答

三、班別日期

(一)班別R4：課程日期1/6 - 3/24，上課時間每週一 19:00-

21:00，停課日期1/27 (農曆過年)

(二)班別R5： 課程日期1/16 - 4/10，上課時間每週四 19:00-

21:00，停課日期1/30 (農曆過年) 、4/3(清明節)

(三)班別R6：課程日期1/24 - 4/25，上課時間每週五 19:00-

21:00，停課日期1/31(農曆過年) 、2/28(228紀念日) 、

4/4(清明節)

(四)班別R7：課程日期2/15 - 5/10，上課時間每週六9:30-11:

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

財團法人佳音教育基金會 函

地址：台北市大安區信義路四段306號15
樓

承辦人：陳瑱
電話：(02)2701-6769分機432
電子信箱：poca_chen@joy.com.tw

30，停課日期3/1(228紀念日) 、4/5(清明節)

四、報名全期22小時可申請教師研習時數

五、報名日期：即日起報名開始

六、報名對象：各公私立國小學校教師

七、課程費用：請見報名官網https://www.wejoyenglish.com/

或洽LINE官方帳號：@wejoy_english

正本：全省國小
副本：財團法人佳音教育基金會（含附件）

第2頁 共2頁